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  Valmistelijat / lisätiedot: 
          kaavoitusinsinööri Roope Ruhanen, puh. 044 718 5096 

vs. kaupunkisuunnittelujohtaja Heli Laurinen, puh. 044 718 5430 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy seuraavat siltojen ja alikulkukäytävien 
nimet: Sarastuskaaren alikulut, Valosalin silta, Valon aaltojen silta ja Kampusten 
alikulku. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  
 
Selostus Savilahden alueella sijaitsee useita siltoja ja alikulkukäytäviä, joihin sijoittuu 

Valon kaavan taide- ja erikoisvalaistuskohteita. Siltoja ja alikulkuja esitetään 
nimettäväksi mm. teoksista tiedottamisen helpottamiseksi. 

 
 Maankäyttö ja rakennuslain 55 §:n 4 mom:n mukaan ”Asemakaavassa määrätään 

kadun ja muun yleisen alueen nimi samoin kuin kunnanosan ja korttelin numero. 
Kadun ja muun yleisen alueen nimi ja edellä mainitut numerotiedot voidaan 
muuttaa myös kunnan erillisellä päätöksellä siten kuin kuntalaissa säädetään 
kunnan päätöksenteosta”. Tämä menettely nopeuttaa yleisten alueiden 
nimeämistä asemakaavan muutoksiin verrattuna. 

 
Nimiehdotukset  

Nimiehdotus: Sarastuskaaren alikulut. 
Nimettävä kohde sijaitsee Loistekadun, hehkukadun ja Sarastuskaaren 
risteyksessä. Alueella sijaitsee kaksi jalankulun ja pyöräilyn alikulkutunnelia. 
Nimettäviin alikulkuihin sijoittuu Kaleidoskooppi-valoteos, ja alikulkujen 
välisessä tukimuurissa sijaitsee Veera Launosen muraali Even Flow. 
 
Nimiehdotus: Valosalin silta. 
Nimettävä silta sijaitsee Prisman ja Novapoliksen välissä Savilahdentiellä.  
Valosali oli siltatyöurakan nimi ja se on vakiintunut Savilahti-projektin käyttöön 
sillan kutsumanimenä. Sillassa on erikoisvalaistusta ja se toimii myös Savilahden 
keskeisenä joukkoliikenteen solmukohtana. 
 
Nimiehdotus: Valon aaltojen silta. 
Nimettävä silta sijaitsee Yliopistonrannan ja Savilahdentien risteyksessä. 
Snellmanian kohdalla sijaitsee Savilahdentien alittava alikulkukäytävä, johon 
sijoittuu Ari Pelkosen taideteos Valon aallot. 
 
Nimiehdotus: Kampusten alikulku. 
Nimettävä alikulkutunneli koskee noin vuonna 2025 toteutukseen tulevaa 
alikulkutunnelia Neulaniementiellä hieman ennen Microkadun risteystä. 
Alikulkukäytävään on suunnitteilla valotaideteos, johon on haettu ideoita 
opiskelijoille suunnatulla Eloa tunneliin -ideakilpailulla.  
 



Käsittelyvaiheet ja tiedottaminen 
 

Nimiehdotuksia on työstetty Valon kaavan koordinaattorin ja Valon kaavan 
ohjausryhmän toimesta. Nimistötoimikunta on käsitellyt kokoukseen 30.8.2023 
nimiehdotuksia ja hyväksynyt esitetyt nimiehdotukset.  
 
Nimiehdotukset ovat olleet nähtävillä 11.10.–27.10.2023. Nähtävilläoloaikana ei 
jätetty mielipiteitä. 

 
 
Vaikutusten arviointi Vaikutusten ennakkoarviointilomake liiteenä. Siltojen ja alikulkujen 

nimeämisellä ei ole vaikutuksia osoitteistoon. Nimeäminen selkeyttää 
paikannimiä ja helpottaa viestintää. 

 
 
Liitteet 

 
Sijaintikartat ja valokuvat 

Vaikutusten ennakkoarviointilomake 

 
  


